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SKALA 1:1000 

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU POŁOŻONEGO W REJONIE ULIC:

JERZEGO TURKA, KRASZEWSKIEJ I NATOLIŃSKIEJ W KOBYŁCE

granica obszaru objňtego planem miejscowym

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAő I KIERUNKčW ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO MIASTA KOBYĞKA
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OBOWIłZUJłCE USTALENIA PLANU

KDD

granica obszaru objňtego planem miejscowym

nieprzekraczalne linie zabudowy

MN/U

tereny dr·g publicznych klasy dojazdowej

tereny dr·g publicznych klasy zbiorczej

KDZ

tereny dr·g publicznych klasy lokalnej

KDL

wymiary w metrach

tereny zabudowy usğugowej nieuciŃŨliwej

U

tereny zieleni urzŃdzonej

ZP

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

MN

Przeznaczenie teren·w

tereny dr·g wewnňtrznych

tereny row·w odwadniajŃcych

WR

przepusty row·w odwadniajŃcych

KDW

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

i usğugowej nieuciŃŨliwej

linie rozgraniczajŃce tereny o r·Ũnym przeznaczeniu

lub r·Ŧnych zasadach zagospodarowania

KPJ tereny publicznego ciŃgu pieszo-jezdnego

ZAĞłCZNIK NR 1 DO UCHWAĞY NR .......

RADY MIASTA KOBYĞKA

Z DNIA ...........

ZP-1

ZP-3

ZP-4

ZP-5

ZP-7

ZP-2

istniejŃcy r·w odwadniajŃcy do zakrycia


